MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAGAQ

PREGAO ELETRONICO Nº 2024092301
Processo Admiristrativo N° 2024092301

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicagdo: 26/09/2024 11:53:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/10/2024 08:49:58
LOTE UNiCO

VALORES UNITARIOS FINAIS
T ftem: 1 Unidade: SRV. Marca: Serviço Modelo:

Descrição: APRESENTAÇÃO DE GRUPO DE PERSONAGENS.
PERSONAGENS QUE DESEMPENHEM PAPEL ARTISTICO INFANTIL COM REPERTORIO INFANTIL + FIGURINO DE ACORDO
COM O TEMA + ANIMAGAO, PARA SE APRESENTAR COM DURACAO DE 1 (UMA) HORA DE APRESENTAGAO EM CADA
EVENTO SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICIPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM,
IRAUGUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITE - 14 KM, IRAUÇUBA X MISSI -30 KM, IRAUCUBA X
CAMPINAS - 10 KM.(LOCOMOGAQ E LOGISTICA POR CONTA DA CONTRATADA).
Quantidade: 6 Valor Unit.; 950,40 Valor Total: 5.702,40

item: 2 Unidade: UND Marca: Servigo Modelo:

Descricao: BANNER EM LONA TAMANHO 4,6X3M.
BANNER EM LONA TAMANHO 4,5X3M COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA QU ILHOS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 772,18 Valor Total: 772,16

em: 3 Unidade: SRV. Marca: Serviço Modelo:

Descrição: BRINQUEDOS INFLAVEIS R "
CONJUNTO DE 03 BRINQUEDOS INFLÁVEIS, COM DISPONIBILIZAÇÃO DURANTE 4 HORAS EM CADA EVENTO, CONTANDO
COM SUPORTE TECNICO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E APOIO DURANTE TODO O EVENTO: SENDO 6
LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO, IRAUÇUBA X JUA - 36 KM, IRAUÇUBA X BOA
VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITE - 14 KM, IRAUÇUBA X MISSI -30 KM, IRAUGUBA X CAMPINAS - 10 KM
{LOCOMOCAO E LOGISTICA POR CONTA DA CONTRATADA).
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.187,24 Valor Total: 7.123,44

Item: 4 Unidade: SRV. Marca: Servigo Modeio:

Descrição: CAMA ELASTICA PULA-PULA
SULA-PULA COM LONA DE SALTO COM REDE DE PROTEÇÃO E ESCADINHA PARA CAMA ELASTICA COM PESO MAXIMO
SUPORTADO: 80 KG, DIAMETRO MINIMO: 3M, DURANTE 4 HORAS DE EVENTO. INGLUINDG MONTAGEM E DESMONTAGEM
DO EQUIPAMENTO, LOCOMOÇÃO E LOGISTICA POR CONTA DO CONTRATADO. SENDO 6 LOCAIS PERCURSO
COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICIPIO, IRAUCUBA X JUA - 36 KM, IRAUGUBA X BOA VISTA DO CAXITORE -
56 KM, IRAUGUBA X COITE - 14 KM, IRAUGUBA X MISSI -30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 475,20 Valor Total: 4.276,80

ftem: 5 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:
Descrigao: CAMISETA BRANCA EM FIO 30
PENTEADA 100% ALGODAG- ADULTO COM ESTAMPA NA FRENTE (TAMANHOS VARIADOS)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 3.800,00

Ttem: 6 Unidade: SRV. Marca: Servico Medelo:

Descrição: CARRINHO DE PICOLE
PROFISSIONAL COM CARRINHO PARA DISTRIBUICAO DE PICOLE DURANTE 04 HORAS DE EVENTO COM SABORES
VARIADOS, TODO MATERIAL UTILIZADO NO PREPARO E LOCOMOGAO SERA DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO,
INCLUINDO LOGISTICA PARA 2.000 CRIANCAS (QUANTIDADE A SER DIVIDIDA NOS LOCAIS DOS EVENTOS, CGNFORME
SOLICITADO PELO CONTRATANTE). SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICIPIO,

IRAUGUBA X JUA - 36 KM, IRAUGUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITE - 14 KM, IRAUGUBA X MISSI

-30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.380,00 B " . Valor Total: 2.380,00

»

Gerado em: 18/10/2024 08:49:58 1de3

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE

Jtem: 7 Unidade: SRV. Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CARRINHO DE PIPOCA.
PROFISSIONAL COM CARRINHO PARA DISTRIBUIÇÃO DE PIPOCA DURANTE 04 HORAS DE EVENTO, TODO MATERIAL
UTILIZADO NO PREPARO DAS PIPOCAS E LOCOMOÇÃO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO, INCLUINDO
LOGISTICA. QUANTITATIVO: 2.000 CRIANÇAS. (QUANTITADE A SER DIVIDIDA NOS LOCAIS DOS EVENTOS, CONFORME
SOLICITADO PELO CONTRATANTE) SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICÍPIO
IRAUGUBA X JUA - 36 KM, IRAUÇUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUÇUBA X COITE - 14 KM, IRAUGUBA X MlSSi
-30 KM, IRAUGUBA X CAMPINAS - 10 KM.
Quantidade: 1 Valor Unit.; 2.380,00 Valor Total: 2.380,00

item: 8 Unidade: SRV. Marca: Servigo Modelo:

Descrigao: DECORAGAC COM BALOES
DECORAGAO COM BALOES EM ARCO PREENCHIDO COM 1(UM) METRO DE BALÕES EM CORES VARIADAS, BALOES
RESISTENTES E DE ALTA QUALIDADE. TAMANHO: N° 09. SENDO 6 LOCAIS PERCURSC COMPREENDENDO DA E VOLTA:
SEDE DO MUNICIPIO, IRAUGUBA X JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUGUBA X COITE - 14
KM, IRAUCUBA X MISSI -30 KM, IRAUCUBA X CAMPINAS - 10 KM. (MATERIAL, LOCOMOGAC E LOGISTICA POR CONTA DA
CONTRATADA).

—~Quantidade: 36 Valor Unit.: 142,25 Valor Total: 5.121,00

item: 9 Unidade: UND Marca: Servico Modelo:

Descrição: DESENHO ARTISTICO EM FACE.

PROFISSIONAL PARA FAZER DESENHOS EM FACES DURANTE 04 HORAS DE EVENTO EM CADA LOCAL. TODO MATERIAL
NECESSARIO A SER UTILIZADO PARA A EXECUGAO DO SERVICO, INCLUINDO LOCOMOGAC SERA DE RESPONSABILIDADE
DO CONTRATADO, PARA 2.000 CRIANCAS (QUANTITATIVO DO SERVICO SERA DIVIDIDO PARA CADA LOCAL DOS

EVENTOS, CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE) SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA:

SEDE DO MUNICIPIO, IRAUGUBA X JUA - 36 KM, IRAUGUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUGUBA X COITE - 14

KM, IRAUCUBA X MISS! -30 KM, IRAUGUBA X CAMPINAS - 10 KM.

Quantidade: 1 Valor Unit.. 2.165,20 Valor Total: 2.165.20

Item: 10 Unidade: SRV. Marca: Servigo Modelo:

Descrição: MAQUINA DE ALGODAO DOCE. _
PROFISSIONAL COM MAQUINA DE ALGODAO DOCE PARA DISTRIBUIGAO DE ALGODAO DOCE PARA DURANTE 04 HORAS

DO EVENTO EM CADA LOCAL, TODO MATERIAL NECESSARIO POR CONTA DA CONTRATADA, INCLUINDO LOCOMOÇÃO E

LOGISTICA, PARA 2.000 CRIANCAS ({QUANTITADE A SER DIVIDIDA NOS LOCAIS DOS EVENTOS, CONFORME SOLICITADO

PELO CONTRATANTE) SENDO 6 LOCAIS PERCURSO COMPREENDENDO IDA E VOLTA: SEDE DO MUNICIPIO, IRAUGUBA X

JUA - 36 KM, IRAUCUBA X BOA VISTA DO CAXITORE - 56 KM, IRAUCUBA X COITE - 14 KM, IRAUGUBA X MISSI -30 KM,

IRAUGCUBA X CAMPINAS - 10 KM.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.380,00 Valor Total: 2.380,00

Ttem: 11 Unidade: SRV. Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PALCO DE PEQUENO PORTE - 08X07M s

DESCRIÇÃO: PALCO DE PEQUENO PORTE, NAS DIMENSÕES DE 08 METROS DE FRENTE X 07 METROS DE

— PROFUNBIDADE, COM ORELHA E PLATAFORMA PARA BATERIA (PRATICÁVEL MEDINDO DO MINIMO 2X1X,050M), COM

SOBERTURA EM TRUSS, DE ALUMINIO, FORMA DE DUAS AGUAS, PISO DO PLACO EM ESTRUTURA EM ESTRUTURA

METALICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, E CARPETE PRETO, ALTURA DO SOLO DE NO MiNIMO 1,00M E

NO MAXIMO ATE 2,00M. HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MINIMO 4X4 TIPO TENDA CADA,

ESCADA DE ACESSO E ILUMINAGAO. INCLUINDC MONTAGEM E DESMONTAGEM

Quantidade: 5 Valor Unit.; 1.366,20 Valor Total: 6.831,00

ttem: 12 Unidade: SRV. Marça: Serviço Modelo:

Descrição: PARQUE DE DIVERSÕES MÓVEL Ú B
PARQUE DE DIVERSOES MOVEL, INCLUINDO 3 BRINQUEDOS, PARA FICAR A DISPOSICAO POR 4 HORAS EM CADA

EVENTO SENDO NA SEDE DO MUNICIPIO DE IRAUÇUBA E DISTRITO DE MISSI. SERA POR CONTA DO CONTRATADO TODA

LOGISTICA, INCLUINDO LOCOMOGAO PARA OS LOCALS DO EVENTO E DISPONIBILIZACAO DE PESSOAL PARA OPERAR 08

BRINQUEDOS.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.504,80 Valor Total: 7.009,20

Item: 13 Unidade: SRV. Marca: Servigo Modelo:

Descrição: SOM PEQUENO PORTE _
SOM PEQUENO PORTE - CONTRATAGAO DE SOM DE PEQUENO PORTE, COM 04 CAIXAS MEDIAS AGUDAS, SISTEMA PA,

MEDIA DE 600 CAIXAS SUBO WOOFERS, SISTEMA PA, MEDIA DE 160 W, MODULO POTENCIA MEDIA DE 6500 W, MESA DE

SOM, COM 12 CANAIS DIGITAL, EQUALIZADOR, CD PLAYER PROFISSIONALS, KIT MICROFONES SEM FIO, SISTEMA UHF.

INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.
Quantidade: 6 Valor Unit.: .009,80 Valor Total: 6.058,80

CLASSIFICAGAO

Gerado em: 18/10/2024 08:49:58 2de3

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUGUBA-CE

Razão Social Num Documento Ofertalnicial — Oferta Final Dit%) ME
1 MS ALBUQUERQUE-ME 965 18.894.423/0001-68 146.234,00 56.000,00 sim

2 52636.873 ELIAS UCHOAMONTEIRO — 775 52.636.673/0001-99 343490,00 — 72.50000 2946 — Sim
3 TLEMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS — 821 40.004.276/0001-19 150,667,56 75.348 85 2 sim
4 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA 446 25.310.706/0001-80 150.667,56 — 75.359,00 001 Nao
5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 533 04.011.796/0001-39 150.667.56  75.350,00 a sm
6 AMIZADE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS — 411 11.403.554/0001:66 118,200,00 79,500,00 147 Sm
7 AMLIMASERVIÇOSLTDA — 826 51.734.360/0001-58 150.667,56 90.350,00 1365 Sm
8 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDAME — 6681 20.260.772/0001-70 138.160,00 97.933,91 839 Sim
9 JMX CONSTRUTORA LTDA 870 36.515.420/0001-58 100400,00 — 100.400,00 252 sim

10 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 075 21.803.450/0001-92 150.667,56 105.466,90 505 — Sm
11 OUVEIRA SERVICOS E LOGACOES LTDA 489 50.166.308/0001-80 149.700,00  112.200,00 | 638 Sim

12 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA 132 31.019.673/0001-17 113.000,57 113.00057 071 sim
13 JP DA SILVA LUSTOSA 175 40.810.910/0001-54 150.667,56 11500000 .77 Sim
14 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE 362 26.512.270/0001-75 150.667,56 124.408,75 818 Sim
15 ANTÔNIO d. C. DE M. JUNIOR LTDA 709 51.216.866/0001-75 150.667,56 124.988,00 046 Sim
16 ALAN CESARF DE SOUSA — 394 38.147.279/0001-03 128.067.04 128.067,04 245 Sim
17 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 307 08.272.030/0001-69 150.667,56 129.900,00 143 Sim
18 EMPORIO EVENTUALL LTDA 215 49.286.066/0001-89 143.134,00 14313400 — 1019 sim

NE CONSTRUGOES E SERVIÇOS EIRELI| 525 15.450.902/0001-05 146.800,00 146.800,00 256 sim
CONSTRUTORA G V 534 49.881.156/0001-18_148.100,00 148.100,00 088 Sim

21 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 160 22.456.063/0001-90 150.666,96  150.666,96 173 sm
22 FENIX ENTRETENIMENTOS COMERCIO — 427 53.308.218/0001-74 150,667,56 150.667,56 000 Sm

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertalnícia — —OfertaFinal Dit%) ME
LOKA EVENTOS - EIREL! 782 17.663.773/0001-50 147.250,00 55.000,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertalníciad — Oferta Final D% ME

AUTORIDADE: MARCIA HELENA SANTOS BARRETO

Gerado em: 18/10/2024 08:49:58 3de3